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Zaproszenie na Forum Przedsiębiorców “Strategie
gospodarcze w Euroregionie POMERANIA” (online
10.06.2021)

Jak skutecznie kształtować przyszłość gospodarczą w Euroregionie POMERANIA? Wraz ze stworzeniem

„Koncepcji rozwoju i działań 2021-2030” powstał dokument strategiczny, który zawiera konkretne

propozycje dla gmin, samorządów i przedsiębiorstw. Tworząc strategię każdy musi skonfrontować się z

podobnymi pytaniami. Jaki kierunek należy obrać? Jak długo utrzyma się obecny trend? Jak warunki

gospodarcze będą się zmieniać w czasie? I wreszcie pojawia się pytanie: Jaka strategia jest właściwa

dla mojego miasta, gminy lub firmy?

Tę tematykę chciałyby poruszyć Centrum Usługowo-Doradcze Euroregionu Pomerania ze Schwedt i

Szczecina wraz z zaproszonymi ekspertami na 95. Polsko-Niemieckim Forum Przedsiębiorców “Strategie

gospodarcze w Euroregionie POMERANIA” w dniu 10.06.2021, na które w imieniu Wspólnoty

Komunalnej Europaregion POMERANIA e. V. serdecznie Państwa zapraszamy. Nasi prelegenci –

doradcy biznesowi, lokalni politycy, przedstawiciele gospodarki komunalnej i rozwoju gospodarczego –

zaprezentują swoje pomysły, omówią obiecujące strategie i szanse dla lokalnych firm oraz przedstawią

oczekiwania dotyczące przyszłego rozwoju gospodarczego.

Podczas całego wydarzenia będziecie Państwo mieli możliwość aktywnego uczestnictwa poprzez czat

zadając pytania lub komentując. Podczas dyskusji na zakończenie wydarzenia możecie podzielić się z

nami swoimi doświadczeniami i oczekiwaniami.

Tutaj znajdą Państwo program wydarzenia

Jeśli są Państwo zainteresowani naszym wydarzeniem, prosimy o rejestrację pod następującym linkiem:

https://sbcud.net/events/95-polsko-niemieckie-forum-przedsiebiorcow-strategie-gospodarcze-w-
euroregionie-pomerania/. Termin rejestracji upływa 9 czerwca 2021 r. o godz. 12:00. Następnie

otrzymają Państwo link umożliwiający zalogowanie się na wydarzenie. Prosimy o zalogowanie się krótko

przed godz.10:00 w dniu 10.06.2021 r.

Forum odbędzie się na platformie ZOOM i będzie tłumaczone symultanicznie. Aby móc korzystać ze

wszystkich funkcji podczas wydarzenia, konieczne jest zainstalowanie na swoim urządzeniu programu

ZOOM (https://zoom.us).

Wydarzenie jest dofinansowane przez UE ze środków programu Interreg Va. Uczestnictwo jest

bezpłatne.

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z pracownikami Centrum Usługowo-Doradczego w

Schwedt telefonicznie (03332 5389-25/-26) lub pocztą elektroniczną

http://www.partnerstwo-odra.eu/
https://sbcud.net/wp-content/uploads/2021/06/Programm_Wirtschaftsstrategien.pdf
https://sbcud.net/events/95-polsko-niemieckie-forum-przedsiebiorcow-strategie-gospodarcze-w-euroregionie-pomerania/


(sbc.barnim.uckermark@pomerania.net).

Cieszymy się na spotkanie z Państwem podczas wydarzenia!

Pracownicy CUD Szczecin oraz SBC dla powiatów Barnim i Uckermark.

22.08.2021 - http://www.partnerstwo-odra.eu/imprezy-i-spotkania/2021/11113
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